
Fakültemizde Öğrenci–İdareci Buluşmaları Gerçekleştirildi 

Fakültemizde öğrenciler ile fakülte yönetimi arasındaki iletişimi güçlendirmek, eğitim-öğretim 

süreçlerine ilişkin görüş ve önerileri doğrudan öğrencilerden dinlemek amacıyla “Öğrenci–

İdareci Buluşmaları” programı gerçekleştirildi. Öğrencilerin yoğun katılımın olduğu 

toplantılarda fakültemiz yönetimi, tüm sınıf düzeylerinden öğrencilerle ayrı ayrı bir araya 

gelerek onların görüşlerini dinleme fırsatı buldu. 

Gerçekleştirilen buluşmaya Fakülte Dekanı Prof. Dr. Halit EV’in yanı sıra Dekan Yardımcıları 

Doç. Dr. Fatih ÇİMEN ve Doç. Dr. Salih AYBEY katıldı. Program kapsamında Hazırlık, 

birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencileriyle ayrı ayrı toplantılar yapılarak her sınıfın 

kendi eğitim süreci, ihtiyaçları ve beklentileri doğrultusunda değerlendirmeler gerçekleştirildi. 

Toplantılarda öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetleri, ders içerikleri, uygulama imkânları, 

akademik danışmanlık süreçleri, fiziki imkânlar ve sosyal faaliyetler gibi pek çok konuda görüş 

ve önerileri alındı. Öğrenciler, fakülte bünyesinde yürütülen akademik ve idari hizmetlere 

ilişkin talep, öneri ve beklentilerini doğrudan fakülte yönetimiyle paylaşma imkânı buldu. 

Ayrıca öğrencilerin karşılaştıkları sorunlar ve çözüm önerileri de ayrıntılı şekilde ele alındı. 

Fakülte yönetimi, öğrencilerin dile getirdiği tüm öneri ve taleplerin dikkatle 

değerlendirileceğini ve eğitim kalitesinin artırılması amacıyla gerekli çalışmaların yapılacağını 

ifade etti. Bu tür buluşmaların hem öğrencilerin fakülte yönetimiyle doğrudan iletişim 

kurmasına hem de eğitim süreçlerinin daha verimli hale getirilmesine önemli katkı sağladığı 

vurgulandı. 

Toplantılarda söz alan öğrenciler, fakülte yönetiminin kendilerini dinlemesinden ve görüşlerine 

önem vermesinden duydukları memnuniyeti dile getirerek bu tür programların devam etmesini 

istediklerini ifade ettiler. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmeler, öğrenciler ile fakülte 

yönetimi arasında karşılıklı anlayış ve iş birliğinin güçlenmesine katkı sağladı. 

Program sonunda Fakülte Dekanı Prof. Dr. Halit EV, öğrencilerin fakültenin en önemli 

paydaşları olduğunu belirterek, onların görüş ve önerilerinin fakültenin gelişiminde büyük 

önem taşıdığını ifade etti. Öğrencilerden gelen geri bildirimlerin eğitim-öğretim süreçlerinin 

iyileştirilmesinde yol gösterici olacağını vurgulayan Dekan Ev, öğrencilerin akademik ve 

kişisel gelişimlerini destekleyen bir eğitim ortamı oluşturmak için çalışmaların sürdürüleceğini 

dile getirdi. 

Öğrenci–İdareci Buluşması programı, öğrencilerin sorularının yanıtlanması ve karşılıklı iyi 

dileklerin paylaşılmasıyla sona erdi. Fakülte yönetimi, benzer buluşmaların ilerleyen 

dönemlerde de düzenli aralıklarla gerçekleştirileceğini belirterek öğrencilerle iletişim ve iş 

birliğini güçlendirmeye devam edeceklerini ifade etti. 















 
 


